办水泥厂粉磨站需要哪些手续

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

办水泥厂粉磨站需要哪些手续

山西省经济和信息化委员会关于太原市尖草坪区岖巍水泥厂年产万吨水泥粉磨站技改项目核准的批复山西省经

济和信息化委员会关于太原市尖草坪区岖巍水泥厂年产万吨水泥粉磨站技改项目核准的批复山西省经济和信息

化委员会关于太原市尖草坪区岖巍水泥厂年产万吨水泥粉磨站技改项目核准的批复太原市经信委：报来《关于

上报太原市尖草坪区岖巍水泥厂水泥粉磨站设备技术改造项目申请核准的报告》（并经信投资号）及有关材料

收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：一为加快推进我省水泥工业结构调整步伐，进一步优化水泥产

业布局，根据你委《关于阳曲县吉港水泥有限公司等企业水泥粉磨站生产设备改造项目产能置换的报告》（并

经信函字号），该项目满足产能等量置换的要求，我委原则同意太原市尖草坪区岖巍水泥厂实施年产万吨水泥

粉磨站技术改造项目。

三项目主要建设内容：采用挤压联合粉磨工艺，购置/辊压机台40/辊压机台3.53m水泥磨机台3.3m高产高细球磨机

台.48m高效回转烘干机台PEX-000细锷式破碎机台及八嘴回转式水泥包装机台等主要设备，新建原料储存库配料

库水泥储库及成品库。项目投产后，可形成年产水泥万吨的生产能力，其中P普通硅酸盐水泥万吨PF325粉煤灰

硅酸盐水泥万吨，出厂水泥袋装和散装的比例为。五核准项目的相关文件分别是并环审批号晋经信节能函号并

水资字号尖草坪集用字第号。九根据《水泥行业准入条件》要求，项目建成投产前，要及时向我委提出验收申

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/H3d6BanShuiTO5oC.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/H3d6BanShuiTO5oC.pdf
http://www.jawcrusher.biz

办水泥厂粉磨站需要哪些手续

请，经我委验收合格后方可正常生产。水泥粉磨站省级主管部门的批准文件环保达标证明到省质监局网站下载

《全国工业产品生产许可证申请书》，各一式三份（复印件盖企业公章，带原件）和《申请书》（电子文

本EXECL格式），到省质监局政务服务中心递交申请。按照项目建设规划需要在赤水市境内建万吨/年水泥粉磨

站，一方面满足及周边水泥市场需求，推动经济社会发展。

水泥粉磨站

我已启动了该项目的前期准备工作，向市经济贸易局申请开展在市境内建万吨/年水泥粉磨站前期工作的请示，

并多次组织人员考察，月1日请“贵州省建材科学研究设计院”专家同志亲临现场考察，该。月5日，安徽省六

安市环境保护局在舒城主持召开了安徽昌龙水泥有限责任年产20万吨水泥粉磨站生产线技改项目竣工环境保护

验收会议，市环境监察支队市环境监测中心站舒城县环保局项目建设单位安徽昌龙水泥有限责任等单位共0名

代表参加了检查验收。会上，认真听取了项目建设环评落实环保工程建设和验收环境监测监察等情况汇报，审

阅了有关资料，开展了现场检查。上饶市发展和改革委员会：你委报来《关于上报弋阳海螺水泥有限责任万吨/

年水泥粉磨站项目恳请核准的请示》（饶发改工科字［］号）收悉。根据《国务院关于投资体制改革的决定》

（国发号）文件要求，经研究，现就该项目核准事项批复如下：一同意核准弋阳海螺水泥有限责任新建年产万

吨水泥粉磨站项目。三项目的主要建设内容与建设规模：项目为新建条辊压机水泥粉磨生产线，形成年产0万

吨水泥粉磨产能；主要建设内容包括水泥粉磨车间水泥储存及散装和配套粉煤灰储存库四项目总投资及资金来

源：该项目总投资万元，其中固定资产投资为14665.9万元，铺底流动资金为万元。月5日，安徽省六安市环境

保护局在舒城主持召开了安徽昌龙有限责任年产20万吨水泥粉磨站生产线技改项目竣工环境保护验收会议，市

环境监察支队市环境监测中心站舒城县环保局项目建设单位安徽昌龙水泥有限责任等单位共0名代表参加了检

查验收。

年月5日，六安市环境保护局在舒城主持召开了安徽昌龙水泥有限责任年产20万吨生产线技改项目竣工环境保护

验收会议，市环境监察支队市环境监测中心站舒城县环保局项目建设单位安徽昌龙水泥有限责任等单位共0名

代表参加了检查验收。一致认为：安徽昌龙水泥有限责任年产万吨水泥粉磨站生产线技改项目环保审批手续完

备，主要环保设施落实到位，验收监测结果符合标准要求，同意通过竣工环保验收。同时，验收组也从车间隔

声降噪包装及大棚封闭防尘废气治理设备检修维护厂区道路清扫保湿固体废物规范暂存和环境管理制度完善等

方面提出。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

办水泥厂粉磨站需要哪些手续

阳泉市经信委：你委报来《关于平定县固关水泥有限年产万吨水泥粉磨站技改工程申请核准的请示》(阳经信办

字号）及有关材料收悉。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/H3d6BanShuiTO5oC.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/H3d6BanShuiTO5oC.html
http://www.jawcrusher.biz